
  

  Číslo smlouvy objednatele:  

Číslo smlouvy zhotovitele: 
 

 

Dodatek č. 1 

SMLOUVY O DÍLO 
 

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel : Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace 
Sídlo : Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště 
Statutární orgán : Ing. Marie Fremlová – ředitelka organizace 
Osoby oprávněné jednat 

a) ve věcech smluvních : Ing. Marie Fremlová – ředitelka organizace 
b) ve věcech technických : Ing. Romana Kročová – investiční referent 
     

IČO : 00092096 
DIČ : CZ00092096 
Bankovní ústav : KB a.s., Uherské Hradiště 
Číslo účtu : 115-909880257/0100 
Telefon : 572 414 512  
E-mail : sekretariat@ssluh.cz   
ID DS : Zetk74k 
   
 
 
Zhotovitel : Pavel Bradáč - EFEKT 
Sídlo : , 686 04 Kunovice 
Statutární orgán : Pavel Bradáč 
Zapsán v obchodním rejstříku : OSVČ 
Osoby oprávněné jednat 

a) ve věcech smluvních : Pavel Bradáč 
b) ve věcech technických : Pavel Bradáč 

   
IČO : 10095624 
DIČ :  
Bankovní ústav :  
Číslo účtu :  
Tel. / Fax : 
E-mail :  
ID DS :  

 

2. PREAMBULE 

2.1 Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo, číslo 

objednatele SML/0103/2022 (dále jen „Smlouva“) uzavřené dne 7. 11. 2022 na akci: 

Ředitelství SSL UH – oprava PVC podlah 

 

mailto:sekretariat@ssluh.cz


  

2.2 Důvodem pro zpracování tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě jsou změny, které nebyly 

obsaženy v zadávací dokumentaci, ale které se objednatel dodatečně rozhodl realizovat. 

Jedná se o dodání 6 ks přechodových lišt a polyuretanový nátěr stávajícího obkladu soklu 

dvouramenného schodiště. 

 

Dodatkem č. 1 ke Smlouvě se mění: 

3. CENA DÍLA  

Původní znění bodu 5.2 Smlouvy – Cena díla a platební podmínky: 

3.1 Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 

pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. 

této smlouvy, která činí: 

 
225 666,90 Kč (bez DPH) 

 
33 850,10 Kč DPH 15 % 

 
                                                     259 517 Kč (včetně DPH) 

 

Cena díla se upravuje o tyto položky: 

cena víceprací: 11 922 Kč bez DPH 

 

Bod 5.2 Smlouvy po změnách zní: 

3.2 Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 

pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo, která činí:  

 
237 588,90 Kč (bez DPH) 

 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1 Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v  platnosti 

beze změny. 

4.2 Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu obou 

smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými; účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Uveřejnění dodatku č. 1 v registru 

smluv provede objednatel. 

4.3 Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 2 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 1 

vyhotovení, objednatel obdrží 1 vyhotovení 

 

 

 
V Uherském Hradišti dne 27. 12. 2022 V Kunovicích dne 27. 12. 2022 
 
Objednatel: Zhotovitel: 
   
 
 

….…………………………………… .……………………………………… 

Ing. Marie Fremlová Pavel Bradáč - EFEKT 

ředitelka organizace 

 




